企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附）
の申し出について

令和　　年　　月　　日
福岡市長宛
法 人 名
法人番号
本社住所
役   職
代表者名

担当部署
担当者名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

福岡市が実施する「一人一花『まち・ひと・しごと』づくりプロジェクト事業」に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附金額　　　　　　　円　（納付時期　令和　　年　　月頃）

２　寄附スタイル
　　　□ ①プロジェクト全体

　　　□ ②分野別事業
　　　　　     □ 花・緑を通じてまちなかで活躍する人を育成
　　　　　     □ 花・緑を通じた環境と仕事づくり（右記から複数選択可）

　　　　　     □ フラワーシティを象徴する取組みと高度人材の発掘
　　　　　     □ 花・緑を通じた新たな体験と価値の創出

３　福岡市ホームページ等での公表について（いずれかに〇）

	企業名・寄附金額を公表

	企業名のみ公表

	公表を希望しない

                                       【問合せ・提出先】
福岡市中央区天神一丁目8番1号
福岡市住宅都市みどり局一人一花推進課
（hitorihitohana.HUPB@city.fukuoka.lg.jp）
TEL：092-711-4424　FAX：092-733-5590
【お問い合わせ先】
福岡市中央区天神1-8-1
福岡市住宅都市局一人一花推進課
〈hitorihitohana.HUPB@city.fukuoka.lg.jp〉
担当：下川・一法師（TEL：092-711-4424）
【お問い合わせ先】
福岡市中央区天神1-8-1
福岡市住宅都市局一人一花推進課
〈hitorihitohana.HUPB@city.fukuoka.lg.jp〉
担当：下川・一法師（TEL：092-711-4424）
【お問い合わせ先】
福岡市中央区天神1-8-1
福岡市住宅都市局一人一花推進課
〈hitorihitohana.HUPB@city.fukuoka.lg.jp〉
担当：下川・一法師（TEL：092-711-4424）